
OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: sekretariat@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  1 z 3

Usnesení
z 4. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2019 konaného dne 10. 4. 2019,
od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Kyselce
Přítomni:  Dagmar Jahičová, Ing. Blanka Kilhofová, Aleš Labík, Lenka Lasáková, Mgr. Ivan Němec,

Tomáš Petrilák, Mgr. Vladimír Zicha

Omluveni:  Roman Mžik, Martin Usler

Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 7 členů,
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Starosta obce navrhl zapisovatelku Dagmar Jahičovou.

Starosta obce navrhl ověřovatele zápisu paní Lenku Lasákovou a Mgr. Ivana Němce

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kyselka (dále jen ZO) schvaluje zapisovatelku Dagmar Jahičovou a ověřovatele zápisu
Lenku Lasákovou a Mgr. Ivana Němce.

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 1/4/2019 bylo schváleno.

Ad 2 Schválení programu:
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce, do
programu byly navrženy následující body.

- Smlouva o zřízení věcného břemene

ZO schvaluje následující program zasedání:
Navržený program:
1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Kontrola usnesení
4. Rozpočtové opatření č. 3/2019
5. Výběr zhotovitele na akci „Výměna oken v budově tělocvičny u ZŠ a MŠ Kyselka"
6. Příkazní smlouva na zajištění činnosti TDI a dotačního managementu pro kostel sv. Václava v

Radošově
7. Splašková kanalizace a vodovod „Radošov za mokřadem“
8. Smlouva o zřízení věcného břemene
9. Různé

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 2/4/2019 bylo schváleno.

Ad 3 Kontrola usnesení
Starosta podal informace o plnění usnesení

ZO bere na vědomí

Ad 4 Rozpočtové opatření č. 3/2019

Obec Kyselka
Zastupitelstvo obce Kyselka
362 72 Kyselka, IČ:00254762

Č.j.: 380/19/KY



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  2 z 3

Starosta podal informaci o rozpočtovém opatření č. 3/2019 ze dne 31. 3. 2019.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2019 ze dne 31. 3. 2019 dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 3/4/2019 bylo schváleno.

Ad 5 Výběr zhotovitele na akci „Výměna oken v budově tělocvičny u ZŠ a MŠ Kyselka“
Starosta podal informaci o výsledku výběrového řízení na zakázku malého rozsahu a předložil Protokol
z otevírání obálek a hodnocení nabídek

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem zhotovitele OTHERM Sokolov s.r.o., IČO: 06025714, který předložil nejvýhodnější
nabídku na zhotovení akce „Výměna oken v budově tělocvičny u ZŠ a MŠ Kyselka“ ve výši 485 291,74 Kč
včetně DPH. ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 4/4/2019 bylo schváleno.

Ad 6 Příkazní smlouva na zajištění činnosti TDI a dotačního managementu pro kostel sv. Václava
v Radošově

ZO projednalo předložený návrh smlouvy

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením smlouvy na zajištění činnosti TDI a dotačního managementu pro kostel sv.
Václava v Radošově se společností Projekt stav, spol. s r.o., IČO: 49787942. Předmětem smlouvy je
zpracování Projektu záchrany objektu kostela pro podání žádosti do programu PZAD, technický dozor
investora při realizaci stavebních prací na objektu kostela, koordinátor a administrace výběrových řízení.ZO
pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 5/4/2019 bylo schváleno.

Ad 7 Splašková kanalizace a vodovod „Radošov za mokřadem“
Starosta seznámil ZO s aktuální výší rozpočtu akce „Splašková kanalizace a vodovod - Radošov za
mokřadem“ ve výši 263 418,90 bez DPH.
ZO bere na vědomí

Ad 8 Smlouva o zřízení věcného břemene
ZO projednalo předložený návrh smlouvy, kdy na straně oprávněné má být společnost ČEZ Distribuce,
Děčín, IČO 24729035. Předmětem je zemní veden NN – zařízení distribuční soustavy na pozemku 297/2
a 425/1 v k. ú. Nová Kyselka.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti se společností ČEZ Distribuce,
Děčín, IČO 24729035 v předloženém znění.

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 6/4/2019 bylo schváleno.

Ad 9 Různé – školní zahrada
Zastupitelka odprezentovala návrh herních prvků v areálu školní zahrady, včetně jejich umístění. ZO v této
souvislosti projednalo další možnosti revitalizace plochy školní zahrady.

Jednání bylo ukončeno ve 23:30 hodin



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  3 z 3

Zapsal:   Dagmar Jahičová

Ověřili:   Ing. Blanka Kilhofová

   Martin Usler

           Aleš Labík
               starosta obce Kyselka

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Zveřejněno na webových stránkách obce http://www.obeckyselka.cz/uredni-deska

Vyvěšeno: 19. 4. 2019        Sejmuto:


